

ZDW.N4.361.04.2024

Bydgoszcz, dnia 14.03.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Świadczenie usługi nadzorów branżowych wraz z koordynacją nad realizacją Zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 272, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 239, drogą powiatową 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach o długości ok. 990 mb”.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy należy przewidzieć w ofercie własne zaplecze biurowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca na Wykonawcy usługi nadzoru obowiązku organizacji i utrzymania własnego zaplecza biurowego na potrzeby przedmiotowej inwestycji. Rady techniczne/budowy będą odbywały się w biurze budowy Wykonawcy robót.

Pytanie 2:

Czy będą prowadzone roboty gazowe ?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa nie przewiduje robót budowlanych w branży gazowej.

Pytanie 3:

Czy istnieje szansa na przedłużenie terminu składania oferty ?

Odpowiedź:

Nie. Otwarcie ofert nastąpi 25.03.2024 o godzinie 10:00.

Pytanie 4:

Czy Rady techniczne, budowy mogą odbywać się przez aplikację np. Teams ?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje obecność fizyczną nadzoru budowy podczas rad technicznych/budowy. Jednak w sytuacjach wyjątkowych, sporadycznych i uzasadnionych dopuszcza się prowadzenie rad w formie elektronicznej, na przykład za pomocą aplikacji Teams, po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym i uzyskaniu jego zgody.

Pytanie 5:

Czy należy przewidzieć w kosztach Badania laboratoryjne ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami OPZ (załącznik nr 1 do wzoru umowy) pkt. 1 §1 pkt.4. oraz z rozdziałem nr 2 OPZ §10 pkt.10.

Koszty związane z przeprowadzeniem badań laboratoryjnych należy zawrzeć w składanej ofercie.

Pytanie 6:

Czy należy przewidzieć w kosztach kontrolne pomiary geodezyjne ?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami OPZ (załącznik nr 1 do wzoru umowy) pkt. 1 §1 pkt.4. oraz z rozdziałem nr 2 OPZ §10 pkt.16.

Koszty związane z przeprowadzeniem pomiarów geodezyjnych należy zawrzeć w składanej ofercie.

Pytanie 7:

W sekcji IV OoZP jest punkt 4.1.5.) Wartość zamówienia: 206912,56 PLN
Jak należy interpretować taki zapis ?

Odpowiedź:

Zapis należy interpretować, iż podana wartość 206 912,56 zł netto to szacowana wartość zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: 25.03.2024 r.

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;

Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych
tel.: 52 37 05 740

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl